



یوم الله!

۹ دی

روز دفن فتنه و روز تولد مجدد

انقلاب

اخبار پایگاه :

بازدید از نمایشگاه دستاورد بسیج



بازدید نمایشگاه یادواره شهدا
نجف آباد



جلسه بصیرت

برگزاری و حضور در :

- جلسه تربیت و تعالی بسیج و گردان بندی
- جلسه سبک زندگی
- جلسه مریان حلقه های صالحین ادارات
- صبحگاه مشترک استانداری بمناسبت هفته بسیج
- کوه گشت و زیارت عاشورا
- مسابقه تیر اندازی هفته بسیج
- همایش و کارگاه آموزشی فرماندهان بسیج مشهد مقدس

اصفهان : خیابان هزار جریب ، سازمان جهاد کشاورزی استان

پایگاه مقاومت بسیج : تلفن : ۷۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۷۹۱۳۲۴۲



ایشان با بیان اینکه مسئولین کشور به حمد الله چشمشان باز است می بینند، می بینند مردم در چه جهتی دارند حرکت میکنند اظهار داشتند: حجت بر همه تمام شده است حرکت عظیم روز چهارشنبه ۹ دی ماه حجت را بر همه تمام کرد مسئولین سه قوه و دستگاه های گوناگون همه می دانند که مردم در صحنه اند و چه می خواهند. دستگاه ها باید و وظائفشان را انجام دهند هم در مقابل مفسدان و اغتشاش گران ضد انقلاب و ضد امنیت و هم در زمینه اداره کشور. دشمنان انقلاب که همیشه سعی می کنند راهپیمائی های میلیونی را بگویند چند هزار نفر آمده اند. و تحقیر کنند اعتراف کردند که در طول این بیست سال هیچ حرکت مردمی ای به این عظمت در ایران اتفاق نیفتاده است. این حرکت ایمانی است این حرکت قلبی است این چیزی است که انگیزه خدایی در آن وجود دارد. دست قدرت خداست دست من و امثال من نیست دلها دست خداست. وقتی اخلاص در کار بود خدای متعال اینجور دفاع می کند لذا می فرماید :

إِنَّ اللَّهَ يَدْفَعُ عَنِ الَّذِينَ آمَنُوا سوره ۶ حج

حضرت امیر(ع) فرمود:

- فتنه زمانی که می آید از روپرو شناخته نمی شود، وقتی که تمام می شود از پشت سر شناخته می شود.
- ای مردم امام حاکم خود را در این فتنه های تنها مگذارید تا بعدها خود را سرزنش کنید. خود را در آتش فتنه ای که پیشاپیش آن رفته اید بی اندیشه در می آورید همانا من برای شما چراغی در تاریکی، هر کس در تاریکی است و حق را از باطل نمی شناسد به این چراغ بنگرد، به من بنگرد و راه را بیابد. (خطبه ۹۳ نهج البلاغه)

بیانات مقام معظم رهبری به
مناسبت ۹ دی ماه ۱۳۸۸



معلمئن باشید که روز نهم دی امسال هم در تاریخ ماند؛ این هم یک روز متمایزی شد. شاید به یک معنا بشود گفت که در شرائط کنونی - که شرائط غبار آلودگی فضاست - این حرکت مردم اهمیت مضاعفی داشت؛ کار بزرگی بود. هر چه انسان در اطراف این قضایا فکر میکند، دست خدای متعال را، دست قدرت را، روح ولایت را، روح حسین بن علی (علیه السلام) را می بیند.

فتنه ۸۸ که بر اساس نقشه بیگانگان و عناصر داخلی آنان در کشور به راه افتاد بعد از حرمت شکنی روز عاشورا، و اعتراض و بیداری توده های ملت ایران در روز نهم دی خاموش گردید.

نهم دی روز به پا خواستن ملت برای حمایت از ارزشهای دینی و انقلابی خود در تاریخ ایران برای همیشه به ثبت رسید. میرحسین موسوی و فرقه سبزی که از ۲۳ خرداد ۸۸ به مناسبت های مختلف در اعتراضاتی فاقد منطق نسبت به نتایج انتخابات معترض بودند، پس از حوادث تلخی که در روز قدس (روز خواری و بی احترامی به ماه مبارک رمضان همراه با شعار نه غزه نه لبنان)، ۱۳ آبان (سر دادن شعار مرگ بر روسیه به جای مرگ بر آمریکا)، ۱۶ آذر (اهانت دردناک به تمثال مبارک حضرت امام)، فاجعه بزرگ و تلخ ۶ دی (روز عاشورا) را آفریدند که به مقدسات و عزاداری امام حسین علیه السلام جسارت کردند و گفتند حادثه عاشورا نتیجه تندروی پیامبر و

علی در جنگ بدر بود. عصمت پیامبر و اهل بیت را زیر سوال بردند و به عزاداران حسینی هم حمله ور شده و به نمازگزاران روز عاشورا سنگ پرانی کردند و در روز عزا با لهله شادی و زدن بوق های ممتد عناد خود را به ظواهر دینی و مقدسات بروز دادند. اینها به زعم خود و با همکاری خبرگزاری های صهیونیستی کار نظام مقدس جمهوری اسلامی را تمام شده قلمداد می کردند و با کمک های مالی و سیاسی اربابان جنایتکارشان توهم سقوط نظام را داشتند. که ناگهان ملت بصیر و هوشیار با حضور به موقع در خیابان ها و عکس العمل مناسبان این توطئه آمریکایی صهیونیستی را خاموش و فتنه را سرکوب و انقلاب را جانی دوباره داد. آنها به صحنه آمدند تا بار دیگر ثابت کنند اهل کوفه نیستند و امامشان را تنها نمی گذارند. آمدند تا به حرامیان ثابت کنند هرگز حاضر نیستند لحظه ای از امام حسین علیه السلام و رهبر حسینی شان جدا شوند.

اینک شایسته است بخشی از فرمایشات رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله العظمی خامنه ای را درباره این روز حماسی و تاریخی مرور نماییم: از صحبت در جمع مردم قم به مناسبت ۱۹ دیماه ۸۸

خدای متعال حجت را همیشه تمام می کند

در شرایط فتنه، کار دشوار تر است خدا هیچوقت نمی گذارد مردم از او طلبکار باشند همیشه حجت را تمام می کند. حرکت عظیم ملت در روز چهارشنبه نهم دی ماه حجت را بر همه تمام کرد، ۹ دی با ۱۰ دی فرقی ندارد این مردمند که ناگهان با یک حرکت که آن حرکت برخاسته از همان عواملی است که نوزدهم دی قم را در سال ۵۶ رقم زد تشکیل داد یعنی بر خاسته از بصیرت است از دشمن شناسی است از وقت شناسی است از حضور در عرصه مجاهدانه است.

روز ۹ دی را هم ممتاز می کند روز ۹ دی در تاریخ ماند این کارها، کارهایی نیست که با اراده امثال ما انجام بگیرد این کار خداست. این دست قدرت الهی است همانطور که حضرت امام (ره) بارها به بنده فرمودند: **«من در تمام این مدت دست قدرت**

الهی را در پشت این قضایا دیدم» درست دید آن مرد نافذ با بصیرت. آن مرد خدا

۲. در جمع نمایندگان مجلس خبرگان رهبری:

مردم ایستاده اند، آخرین نمونه اش هم همین فتنه سال ۸۸ بود. همان کسانی که به کسان دیگری غیر از منتخب رأی داده بودند در مقابل آنها ایستادند. فتنه گران و فتنه انگیزان یک اقلیت معدودند منتها دروغ گفتند، خواستند مردم را دنبال خودشان بکشاند، اول کار هم موفق شدند بعد که چهره شان آشکار شد نقابشان در خلال حرفها و کارهای گوناگون افتاد مردم از اینها روی برگرداندند.

۳. در جمع مردم قم: بعد از اهانتی که در روز عاشورای

سال ۸۸ به وسیله یک عده تحریک شده نسبت به امام حسین علیه السلام انجام گرفت دو روز فاصله نشد که مردم در روز ۹ دی توی خیابان ها آمدند و موضع صریح خودشان را علنی ابراز کردند. دست های دشمن و تبلیغات آنها نه فقط نتوانسته مردم را از احساسات دینی عقب بنشانند بلکه روز به روز این احساسات تندتر و این معرفت عمیق تر شده است.

۴. در دیدار با اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی

در ۲۹ دی ۸۸:

لحظه را باید شناخت، نیاز را باید دانست فرض بفرمائید کسانی در کوفه دلهاشان پر از ایمان به امام حسین علیه السلام بود به اهل بیت محبت هم داشتند اما چند ماه دیرتر وارد میدان شدند همه شان هم به شهادت رسیدند پیش خدا هم مأجورند اما کاری که باید بکنند آن کاری نبود که آنها کردند. لحظه را شناختند عاشورا را شناختند. در زمان، آن کار را انجام ندادند اگر کاری که تواین در مدتی بعد از عاشورا انجام دادند در هنگام ورود جناب مسلم بن عقیل به کوفه انجام می دادند اوضاع عوض می شد. ممکن بود حوادث جور دیگری حرکت بکند. شناسایی لحظه ها و انجام کار در لحظه نیاز خیلی چیز مهمی است.